GŁUCHOWO

15 km na NWW od Pielstka

^u
Glochowo ^u Biel / GordoŃo (1305, 1485, 1509)

Joh. Dz eclie Plve. eps... precibus discr. viri comi-
tis Criskini palat. Crvsn. in hereditate sua paterna,
que GordoŃo vlgz. dicitur... ecliam... fundavi-
mus... idem palat eidem eclie de propriis bonis
... in G. de agris ad magnum aratrum contulit
ad collendum. Nos quoque... sibi decimas ad-
dimus.. : ipsum GordoŃo, G. et omnes villa
mitatum parochialiter eidem eclie ~~pe~~ sibi
adiacentes, que vero parochialiter eidem
eclie pertinebunt, sunt hec : GordoŃo, G."

Manowski tekst cap. IV 289

n. Pow. Brel/

Gluchonow (1435)

Meoskayde G.

Nob. Meoslaus de G. debet satisfacere pro
cauione fideiussoria pro Wyeleborio et Michaele
filio suo facta pro quadam resignatione por-
cionis hereditatis in G. in 6 septimanis
Dobeslao plebano in Drohyczyn et Alberto li-
nastro ipsius, hereditus in G. Quiquidem Dobe-
sl. 335, 86 - 86^v slaus plebanus unicum
filio suo ~~pro dictam~~

:/

prediclo obligaverunt se solvere 4 sexag. gr.
monete communis pro eadem portione ad
tempus 6 septimanarum.

Głuchowo, 6 lsh., Gózdowo
18.

Par. P. 100. /

Głuchowicze (1439)

hereditas G. nobilium de Karwoszek

tres mansi agrorum in G.

Par.

Nobiles Wyrzbyantha, Nicolaus, Johannes
et Paulus, fratres germani, heredes de
Karwoszek, divisionem inter eos factant

M. H. 336, 79v - 80.

1/.

bonorum paternorum: Wyrzbanthe 1^o et
Johanni hereditas Karoszei cum aris
cessit divisione, Nicolao vero et Paulo
hereditas Gluchowice similiter perpetua
cessit divisione, hereditas vero Noszkowice,
que est apud eos in obligatione, in 4
partes equales omnes 4 fratres tenebantur
et possidebant ad tempus redemptionis,
eiusdem hereditatis in summam pecunia-
rum in qua est obligata. ~~Et post redemptio-~~
~~nem etiam in 4 partes equales inter se~~
9 vero matres agrorum: 4 in Karoszei, 3 in
Gluchowice et 2 in Noszkowice per patrem eorum in
60 sexag. obligatos, omnes 4 fratres redimere debent

Paw. Białski / G.ord.

Gluchowo (1449)

Middle G.

portio in G. excepte area

Imp. Petr. de Cuchorowo

Nobilis Michael de G. totam suam
portionem in G. excepta area, nobili
Petro de Czachorowo in 2 sexus per 4
annos obligavit. Ad casum, si non
exeruerit, extunc ipsam
portionem ad pretatum /.

J. K. 337, 80v.

Petrum perdet.

Pan. Biel/

Gluchow
Clemens

(1753)

(x Crachorow)

Clemens de G. recognovit se teneri 12 sexag.
gr. monete communis nobili Petro de Crachorow.
Ad casum, si non solvent in termino, extunc
MK. 337, 106 medietatem portionis in G.
ad ipsum Petrum perdet.